Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 марта 2022 года № 37
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 17.12.2018 № 669»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 17.12.2018 № 669 «Об утверждении Положения о закупках муниципального бюджетного учреждения города Астрахани «Пресс-центр» изменение, изложив Положение о закупках муниципального бюджетного учреждения города Астрахани «Пресс-центр в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань.
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Муниципальному бюджетному учреждению города Астрахани «Пресс- центр» обеспечить размещение изменения Положения в единой информационной системе не позднее пятнадцати дней со дня утверждения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. Пермякова